[image: image1.png]

湖北招标信息网服务协议
甲方：

乙方：郑州恒方电子技术有限公司

    甲乙双方经过友好协商，就湖北招标信息网（http://www.hbzbw.com 或 http://hb.hzzhaobiao.com）会员服务事宜达成以下协议：
    第一条 甲方须按乙方规定的注册程序注册成为乙方会员。
    第二条 乙方收费会员分为初级会员、中级会员、高级会员、贵宾会员四个等级，不同的会员在乙方提供的服务中享有不同的权利，乙方将根据甲方选择的会员等级提供相应的服务项目。会员权益详见《湖北招标信息网会员服务类别》。
    初级会员：半年会员权限800元
    中级会员：一年会员权限1500元
    高级会员：两年会员权限2400元
    贵宾会员：三年会员权限3000元
    第三条 甲方选择成为乙方的会员服务组合种类为（□贵宾会员、□高级会员、□中级会员、□初级会员），会员服务期限为    个月，会员服务费用为人民币     元 ，会员服务期限为     年    月   日至     年   月     日。
    附：公司账号：户名：  郑州恒方电子技术有限公司
                  开户行：兴业银行股份有限公司郑州东大街支行
                  账号：  462080100100096898
                  开户行行号：309491001089
    其它付款账号详见http://www.hbzbw.com/hysm.asp
    第四条 甲方应于接受服务后即时致函乙方予以书面或电话确认，或于付款后两个工作日内致函乙方提出未受服务的书面或电话异议。在此期间内未提出书面或电话异议的，视为甲方自乙方提供服务之时接受乙方的服务。
    第五条 乙方所提供的信息服务仅供甲方使用，未经乙方书面同意，甲方不得将会员服务的信息转让给任何第三方或用于其它商业用途，违者郑州恒方电子技术有限公司有权追究其经济责任与法律责任，并中止甲方会员权限。
    第六条 付款方式 甲方保证在签订此合同之日内将上页中有关款项付给乙方或汇到乙方指定 帐户上。
    第七条 变更说明 乙方拥有对会员体制结构变更的最终解释权。
    第八条 违约责任 由于协议一方违约给对方造成经济损失的，应按本协议和《中华人民共和国民法典》的规定进行赔偿。
    第九条 责任免除 因不可预见因素导致网络中断导致乙方不能正常提供服务，乙方不承担任何责任。因法律认定的不可抗力原因造成的损失，双方均不承担违约责任。
    第十条 争议解决方式 与本协议的一切事宜均适用于中华人民共和国法律。因本协议引起的或与本协议有关的任何争议，均提请郑州仲裁委员会进行仲裁。
    第十一条 本协议未尽事宜，双方友好协商解决，并以补充协议的方式双方确认，本协议的附件和补充协议与本协议具有同等法律效力。
    第十二条 本协议一式贰份，甲乙双方各持一份，自签字盖章之日起生效，有效期     月。
    第十三条 本协议于 　 　年　 　月　 日签署。
    第十四条 本网站现同时启用http://www.hbzbw.com及http://hb.hzzhaobiao.com两个国际域名, 此两域名均可访问本站。
    网站总部服务电话：0371-65722683 66266178 传真：0371-65722683

[image: image2.png]

甲 方：（盖章） 　　　　　　　   乙 方：（盖章）

甲方授权代表：　　　　　　　　　　乙方授权代表：